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Tradisjonsrik villa med fin  
beliggenhet i Langesund!  
Fin utsikt mot sjøen og  
havet. Gode solforhold!
Villa på endetomt i Linaaes Gate i Langesund. Eiendommen ligger 
høyt og fritt, med fine utsiktsforhold og nærhet til det meste av 
servicefunksjoner. En romslig villa med mye naturlig lys som blant 
annet byr på to store stuer, 4 soverom med mulighet for et femte og 2 
bad. Det er behov for noe vedlikehold og enkelte, tidsriktige 
oppgraderinger, men her er det en flott mulighet til å skape seg et 
meget fint hjem i rolige, sjønære omgivelser! Boligområdet er 
tilbaketrukket og barnevennlig, med gode solforhold og fine tur‑ og 
rekreasjonsmuligheter i umiddelbar nærhet.

Villa med planløsning over 2 etasjer + kjeller som inneholder:
1. Etg.: Entré, stue, spisestue, kjøkken, bad og soverom/  kontor.
2. Etg.: 4 soverom, bad og gang.
Kjeller: Diverse bodrom. 

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 023 850,‑
Selger:	 Magne Sverre German 
Mofossbakke
	 Randi Garang Mofossbakke
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/  BRA Total	  196/  196 kvm
Tomtstr.:	 667.7 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./  bnr.	 Gnr. 106, bnr. 440
Oppdragsnr.:	 1304240090

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /   Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 196 m²
BRA totalt: 196 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 55 m² Div. bodrom
1. etasje
BRA‑i: 81 m² Entré, kjøkken, spisestue, stue, bad og soverom/  kontor.
2. etasje
BRA‑i: 60 m² 4 soverom, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m²
2. etasje
5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
667.7 m²

Tomtebeskrivelse
Høyt beliggende boligtomt i Langesund med fin utsikt til nærområde, mot sjøen og  
Langøya. Skrånende tomt på ca. 667 kvm, opparbeidet med oppkjørsel, gressplen,  
prydbusker og øvrig beplantning. Gressplenen er romslig med god plass til lek og  
moro, samt fine muligheter for å lage til noen hyggelige uteplasser.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger høyt og fritt i Langesund, i et tilbaketrukket og rolig boligområde  
bebodd av mennesker i alle aldre. Flott beliggende boligtomt, med utsikt mot sjøen og  
Langøya, samt fin utsikt utover nærområdet. Det er kort vei til sjøen, med bade‑ og  
fiskemuligheter, samt småbåtbrygger for den båtinteresserte. Det er gangavstand til  
sentrum av Langesund, med dagligvare, gode bussforbindelser og det meste en ellers  
trenger av servicefunksjoner. 
Langesund byr på de samme, sjarmerende kvalitetene man finner i sørlandsbyene,  
med den fine bebyggelsen og nærheten til vannet. På sommerstid yrer det av liv i  
Langesund sentrum, med hyggelige festivaler, restauranter og konserter på  
Wrightegaarden.
I Langesund er det mange, flotte tur‑ og rekreasjonsområder i umiddelbar nærhet til  
boligen, med blant annet turstiene til Steinvika og Tangen fort. Ønsker man en lenger  
tur kan en gå Kyststien mellom Langesund og Rognstranda. Dagen kan også tilbringes  
ute i Krogshavn, hvor det er etablert flere fotballbaner, sandvolleyballbaner, sandstrand  
og grillområde.
Fra Langesund er det kort vei til Stathelle, med ALTI Brotorvet og en rekke andre  
servicefunksjoner og tilbud. Det er også kort vei til påkjøringen til E‑18 på Rugtvedt,  
som gir nærhet til blant annet Porsgrunn og Skien. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Består i all hovedsak av annen boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport 
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  Byggemåte
Beskrevne bolig er en frittliggende enebolig/   villa med areal over to etasjer + kjeller og  
loft oppført 1930. Boligen er oppført med følgende byggemåte: Grunnmur i betong og  
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